RISTORANTE

DER ITALIENER AM ALANDO ¥

ANTIPASTI-VARIATION

Vorspeisenplatte mit Burrata, knackigen Kirschtomaten, frischem
Parmasschinken, italienischem Gemuse, Kaseauswahl, Brot, Pesto

& Oliven

Fur eine Person

Fur zwei Personen

FOCACCIA

Frisch gebackenes Pizzabrot, gewirzt mit Salz, Pfeffer & Parmesan.
Dazu reichen wir unsere hausgemachte Gio-Creme.

PIZZA MARGHERITA

Frisch gebackene Pizza mit italienischer Tomatensauce, Mozzarella &

Oregano.

PIZZA DIAVOLO

Frisch gebackene Pizza mit italienischer Tomatensauce, Mozzarella,
Oregano & pikanter italienischer Salami.

PIZZA VEGETALE

Frisch gebackene Pizza mit italienischer Tomatensauce, Mozzarella,

Oregano & Aubergine.

PIZZA PARMA E RUCOLA

Frisch gebackene Pizza mit italienischer Tomatensauce, Mozzarella,
Rucola, Grana Padano und Parmaschinken

EIN AUSZUG AUS DER SPEISEKARTE

11

18

10

13




